令和　　年　　月　　日

私道舗装工事　完了届

守口市長　様

申請者
住　所

電　話（　　　）　　　　－
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　印

守口市私道舗装工事助成要綱第６条の規定により、次のとおり工事が完了しましたので通知します。

[bookmark: _Hlk183167898][工事場所]　　守口市

[舗装面積]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

[助成金額]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	※（以下は記入しないでください。）

	[現地検査調書]
	[bookmark: _GoBack]

	１　舗装面積

	㎡

	２　助成金額

	円（千円止め）

	現地調査の結果、上記のとおり確認しました。
確認日：令和　　年　　月　　日　　　　  確認者

	上記について、守口市私道舗装工事助成要綱第７条の規定により助成金を交付してよろしいか。

	守道公　　第　　　号
	令和　　　年　　　月　　　日　　起案
令和　　　年　　　月　　　日　　決裁
令和　　　年　　　月　　　日　　施行

	決 裁 欄
	課　長
	課長代理
	主　任
	担　当
	公印使用